
РЕСПУБЛИКА 
ТАТАРСТАН 

Т А Т А Р С Т А Н 
Р Е С П У Б Л И К А С Ы 

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й 
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь 
Р А Й О Н Ы Н Ы Ц Б А Ш К А Р М А 

К О М И Т Е Т Ы 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09- О у. 

КАР АР 

О внесении изменений в комиссию по 
приемке работ по ремонту социально-
культурных и бытовых объектов в 
Сабинском муниципальном районе 
Республики Татарстан 

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных лиц 
комиссии по приемке работ по ремонту социально-культурных и бытовых 
объектов в Сабинском муниципальном районе Республики Татарстан, 
Исполнительный комитет Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан 

1. Внести в состав районной комиссии по приемке работ по ремонту 
социально-культурных и бытовых объектов в Сабинском муниципальном районе 
Республики Татарстан, утвержденный постановлением Руководителя 
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района от 05.08.2009 № 
606-п «О создании комиссии по приемке работ по ремонту социально-культурных 
и бытовых объектов в Сабинском муниципальном районе Республики Татарстан» 
(в редакции от 03.11.2010 № 1467-п, от 11.04.2011 № 221-п, от 24.04.2014 № 481-
п, от 12.05.2017 №469-п) следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава комиссии: Гасимова P.M., Галимова И.Р. 
1.2. Включить в состав комиссии: 
- Ишниязова М.Р. - Руководителя Исполнительного комитета Сабинского 

муниципального района, председателем комиссии; 
- Мусина А.И. - начальника МУП «Служба единого заказчика Сабинского 

муниципального района РТ», секретарем комиссии (по согласованию). 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Руководитель М.Р. Ишниязов 



СОСТАВ 
Комиссии по приемке работ по ремонту социально-культурных и 

бытовых объектов в Сабинском муниципальном районе Республики 
Татарстан от 05.08.2009 № 606-п (вредакции от 03.11.2010№ 1467-п, от 11.04.2011 № 

221-п, от 24.04.2014№ 481-п, от 12.05.2017№469-п) 
Ишниязов М.Р. 

Таипов И.Б. 

Мусин А.И. 

Члены комиссии: 
Гарипов И.Р. 

Загидуллин Р.Ф. 

Хузин М.М. 

Руководитель Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района, председатель комиссии; 
Начальник отдела инфраструктурного развития 
Исполнительного комитета Сабинского муниципального 
района, заместитель председателя комиссии; 
Начальник МУП «Служба единого заказчика Сабинского 
муниципального района РТ», секретарь комиссии (по 
согласованию); 

Начальник отдела по делам молодежи и спорту 
Исполнительного комитета Сабинского муниципального 
района; 
Начальник отдела культуры Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района; 
Начальник отдела социальной защиты МТЗ и СЗ РТ в 
Сабинском муниципальном районе (по согласованию); 

Шакиров И.Ф. Начальник МКУ «Управление образования Исполнительного 
комитета Сабинского муниципального района»; 

Юсупов М.Р. Главный врач ГАУЗ «Сабинская центральная районная 
больница (по согласованию); 

Главы поселений По месту расположения социально-культурного и бытового 
объекта (по согласованию); 

Представители генерального подрядчика (по согласованию); 
Представители собственника объекта - руководители организаций, расположенных 
в ремонтированном объекте (по согласованию). 


